平成１７年１０月１５日
各 位 殿

愛知県スキー連盟 理 事 長 宮澤市郎
幹事 斎藤二郎 ＯＢ会会長 開発芳男
幹事 内田嘉韶 ＯＢ会幹事 貝瀬 茂

愛知県スキー連盟大島会長杯第１５回親睦ゴルフコンペのご案内

 日頃は、当連盟行事に格別のご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、春の親睦ゴルフコンペが大変遅くなりましたが、下記の通り恒例のコンペと

して開催致しますので、万障お繰り合わせの上ご参加下さいますようご案内申し上げ

ます。

記

１．日  時 平成 17年 11月 16日（水）集合：７時半までに必ずｷｬﾃﾞｨﾏｽﾀｰ室前。
              スタート：ＯＵＴ・ＩＮスタート７：５４・８：００
２．場  所 さなげカントリークラブ

電話 0565-48-1301（豊田市保見町小黒実８８番地）
☆満７０歳以上の方は、施設利用税免除が受けられますので証明書が必要☆

３．会  費 賞品代等： ２，０００円
   プレイ代：１５，５００円 個人精算
     内 容 ★昼食 ★ソフトドリンク券２枚
４．表  彰 コンペ終了後実施。
５．パーティ ＯＢ懇親会と兼ねる、同封のＯＢ懇親会案内にて申込み願います。
６．その他  詳細は追って連絡をします。

以上

愛知県スキー連盟大島会長杯第１５回親睦ゴルフコンペ参加申込書

下記ご記入の上、愛知県スキー連盟宛に、１１月２日（水）まで（ＯＢ優先・先着優

先）に郵送またはＦＡＸ（０５２－７６１－６８７７）でお願いします。

参加可否：  ａ 参加する    ｂ 参加しない   （何れかを○で囲む）
        （ Ｍ・Ｖ ）何れかに○印を
住 所：〒                      ＴＥＬ

ＦＡＸ
氏 名：             ＨＤＣ‘Ｐ